

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS ANDALAS

# FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Alamat: Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25163 Laman: http://fkm.unand.ac.id email: office@ph.unand.ac.id

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT **UNIVERSITAS ANDALAS**

Nomor: 41/UN16.12.D/KPT/XII/2024

#### **TENTANG**

PENGANGKATAN PANITIA AKREDITASI PRODI S1 KESEHATAN MASYARAKAT FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2024

#### DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

- Menimbang: a. Bahwa dalam rangka kelancaran kegiatan Akreditasi Prodi S1 Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas, dirasa perlu membentuk Panitia.
  - b. Bahwa nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Panitia Akreditasi Prodi S1 Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
  - c. Bahwa berdasarkan sub a dan b di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Surat Universitas Andalas.

## Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
- 2. Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
- 4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 6. Peraturan Pemerintah RI Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas; Peraturan Rektor Nomor 22 Tahun 2022 tentang Kepegawaian Universitas Andalas:
- 7. Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 Tanggal 26 Juni 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas periode 2020-2024; Keputusan Majelis Wali Amanat (MWA) Universitas Andalas tanggal 27 Desember 2022 tentang Pengesahan RKAT UNAND Tahun Anggaran 2023.

#### **MEMUTUSKAN**

### Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT ANDALAS TENTANG PENGANGKATAN UNIVERSITAS PANITIA AKREDITASI PRODI S1 KESEHATAN MASYARAKAT FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Kesatu. .....

Kesatu

: Mengangkatan yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Panitia Akreditasi Prodi S1 Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Kedua

: Panitia Akreditasi Prodi S1 Kesehatan Masyarakat Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas dalam melaksanakan tugas bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Ketiga

: Semua biaya yang timbul dengan diterbitkannya keputusan ini dibebankan kepada Anggaran RKAT Universitas Andalas Tahun 2024.

Keempat

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan; dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Padang Pada Tanggal, 18 - 3 - 2024 Dekan,

> > DEFRIMAN DJAFRI MP:198098052005011004

Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

: 41/UN16.12.D/KPT/XII/2024 Nomor

Tanggal: 18 - 3 - 2024

Tentang: PENGANGKATAN PRODI PANITIA AKREDITASI

> KESEHATAN MASYARAKAT **FAKULTAS** KESEHATAN

MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Penanggung Jawab

: Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat : Wakil Dekan I Pengarah 1 : Wakil Dekan II

Pengarah 2

: Ketua Depertemen Kesehatan Masyarakat Pengarah 3

Ketua Tim Sekretaris

: Dr. Mery Ramadani, SKM., MKM : Mega Utami Basra, SKM., MKM

Kriteria VMTS & Strategi capaian

: Shelvy Haria Roza, SKM., M.Kes

: Christiana Tuty Ernawati, SKM, M.Kes

Kriteria Tata Pamong, Kepemimpinan, System pengelolaan dan Jaminan Mutu

: Yudi Pradipta, SKM., MPH

: Elsi Novnariza, SKM., MKM

: Daswendi, S. Sos

Christiana Tuty Ernawati, SKM, M.Kes

Kriteria Kemahasiswaan

: Azyyati Ridha Alfian, SKM., MKM

: Anggela Pradiva Putri, SKM., MKM

Kriteria Sumber Daya Manusia

Siti Nur Hasanah, SST., M.Kes

Kriteria Keuangan dan Sarana Prasarana

: Novia Wirna Putri, SKM., MPH Yeni Dila Roza, SKM., MM

Suci Maisyarah Nasution, SST., MKM

Kriteria Pendidikan

Ratno Widoyo, SKM, MKM

Kriteria Penelitian

: Ayulia Fardila Sari. ZA., SKM., MPH

Fitriyani, SKM., MKKK

: Septia Pristi Rahmah, SKM., MKM

Kriteria Pengabdian Masyarakat

Fitriyani, SKM., MKKK

: Septia Pristi Rahmah, SKM., MKM

Kriteria Luaran dan Capaian

: Melisa Yenti, SKM., MKM

Mega Utami Basra, SKM., MKM

Fea Firdani, SKM., MKM

